Taslak Planın Oluşturulması ve Gözden Geçirilmesi

Nihai Değişiklik Önerilerinin Alınması

Plana Son Şeklinin Verilmesi

Encümen Onayına Sunulması

Meclis Onayına Sunulması

9

DURUM ANALİZİ

10

KURUMUN TARİHSEL GELİŞİMİ

Başbakanlık Osmanlı Arşivlerinde bulunan Edirne Salnamesi Belgesi’nde Lüleburgaz

Belediyesi’nin Hicri 1287 (Miladi 1870) yılında kurulduğu ve seçilmiş ilk belediye başkanının ise

1870-1872 yılları arasında görev yapan Ethem Bey olduğu bilinmektedir. İlçe bugüne kadar 21

belediye başkanı tarafından yönetilmiş olup 21/04/1999 seçimleri sonrası göreve başlayan Emin

HALEBAK, halen Lüleburgaz Belediye Başkanlığı görevini yürütmektedir.